

פורמט עלון זה נקבע ע"י משרד הבריאות ותוכנו נבדק ואושר על ידו.

עלון לצרכן לפי תקנות הרוקחים (תכשירים)

התש"א-1986

קרא בעיון את העלון עד סופו בטרם תשתמש בתרופה.

דיקלופיט, גיל

הרכב:

החומר הפעיל: 1% Sodium Diclofenac

קבוצה תרופוטית: נוגדי דלקת לא סטרואידיים.

החומרים הבלתי פעילים:

PEG 7-Glycerylcoate, Cetomacrogol 1000, Propylene Glycol, Oleyl Alcohol, Triethanolamine, Carbomer 934P, Methyl Paraben, Propyl Paraben, Lemon Oil, Menthol, Eucalyptus Oil, Imidurea, Butylated Hydroxytoluene, Purified Water.

התרופה מיועדת ל: טיפול מקומי במחלות ראומטיות, דלקות שאינן זיהומיות וכאבים.

מתי אין להשתמש בתכשיר? אל תשתמש בתרופה כאשר הנך בהריון בשליש האחרון. אין להשתמש אם ידועה רגישות לאחד ממרכיבי התרופה או לתרופות אחרות לטיפול בכאב, חום או דלקת כגון: אספירין או איבופרופן או תרופות אחרות ממשפחת ה-NSAID. אין להשתמש על פצעים פתוחים, ויש להימנע ממגע עם העיניים, הפה וקרומ רירי. אין להשתמש סמוך לזמן הכנה לניתוח מעקפים.

אין להשתמש בו זמנית בתרופות אחרות ממשפחת ה-NSAID הניטלות דרך הפה, או בתרופות המכילות דיקלופנק (ראה גם בסעיף: "תגובות בין תרופתיות").

אין להשתמש בתרופה מבלי להיוועץ ברופא לפני התחלת הטיפול אם הינך סובלת או סבלת בעבר מליקוי בתפקוד הכבד, מערכת העיכול (כגון אולקוס), הלב, יתר לחץ דם, אסטמה.

אזהרות: שימוש ממושך עלול לגרום לתלות! אין להשתמש בתרופה זו לעיתים קרובות או תקופה ממושכת בלי להיוועץ ברופא. כאשר משמשים בתכשיר בהתאם להוראות הרופא לפרק זמן ממושך, מומלץ לערוך בדיקות מעבדה (דם, שתן, תפקודי כבד וכליה) על מנת לוודא כי תוצאות הבדיקות הינם בטוחות התקין.

תיתכן עליה באנזימי כבד המחייבת הפסקת הטיפול לאחר התייעצות עם הרופא. במהלך הטיפול יש להימנע מחשיפה של האזור המטופל לאור שמש טבעי או לשיזוף במנורת UV.

בכדי להמנע מהופעת תופעות לוואי יש להשתמש בכמות הקטנה ביותר של דיקלופיט גיל, אשר נותנת את ההשפעה הרצויה, ולמשך הזמן הקצר ביותר האפשרי.

אין להשתמש בתרופה על שטחים רחבים ללא התייעצות עם הרופא. אם הינך רגיש/ה למזון כלשהו או לתרופה כלשהי, עליך להודיע על כך לרופא לפני נטילת התרופה.

תגובות בין תרופתיות: אם הינך נוטל/ת תרופה נוספת, או אם גמרת זה עתה הטיפול בתרופה אחרת, עליך לדווח לרופא המטפל כדי למנוע סיכונים או אי-יעילות הנובעים מתגובות בין תרופתיות. במיוחד, לגבי תרופות מהקבוצות הבאות: אספירין, סליצילטים ותכשירים נוגדי דלקת לא סטרואידיים אחרים (משפחת ה-NSAID). סטרואידים הניתנים דרך הפה, תכשירים נוגדי קרישה, תרופות אנטיביוטיות, תרופות לטיפול באפילפסיה, תרופות משתנות, תרופות לטיפול ביתר לחץ דם ממשפחת מעכבי ACE, ליתיום, מטוטרקסט, ציקלוספורין,

תופעות לוואי: בנוסף לפעילות הרצויה של התרופה, בזמן השימוש עלולות להופיע השפעות לוואי כגון: גירוי בעור.

תופעות המחייבות התייחסות מיוחדת: כאשר משתמשים על שטחים נרחבים ולתקופה ממושכת, תיתכן ספיגה למערכת הדם, ועלולות להופיע (לעיתים נדירות), תופעות לוואי האופייניות לנטילה של התרופה דרך הפה, כגון: בחילה והפרעות במערכת העיכול, סחרחורת, כאב ראש, פריחה. במקרים אלה יש להפסיק הטיפול ולפנות מיד לרופא.

קוצר או קשיי נשימה (נדיר), נפיחות בפנים, בשפתיים, בלשון או בגרון (נדיר) – הפסקי הטיפול ופנה/י לרופא מיד.

במקרה של חשש להפרעות בתפקוד הכבד שיכולות להופיע כבחילה, עליה בטרנסאמינזות, עייפות, ישנוניות, שלשול, גרד, צהבת (הצהבת עור ועיניים), רגישות בצידה העליון הימני של הבטן ותסמינים דמויי שפעת: הפסקי הטיפול ופנה/י לרופא מיד

בכל מקרה שבו הינך מרגיש/ה תופעות לוואי שלא צוינו בעלון זה, או אם חל שינוי בהרגשתך הכללית, עליך להתייעץ מיד עם הרופא. אין לעבור על המנה המומלצת.

שים לב! לא לבלוע! תרופה זו מיועדת לשימוש חיצוני בלבד. יש למנוע מגע התכשיר עם העיניים ו/או רקמות ריריות (כגון בפה או באף). תרופה זו אינה מיועדת בדרך כלל לילדים. לא מומלץ להשתמש בתכשיר מעבר ל 14 ימים אלא בהמלצת רופא אם לא חל שיפור במצבך תוך 7 ימים, יש לפנות לרופא.

אופן השימוש: למרוח את התרופה על השטח הנגוע 3-4 פעמים ביום ולהחזיר בעדינות לתוך העור. יש לשטוף את הידיים לאחר מכן. יש להימנע משימוש בתכשירים נוספים למריחה באזור המטופל

מנעי/ה הרעלה! תרופה זו וכל תרופה אחרת יש לשמור במקום סגור, מחוץ להישג ידם של ילדים ו/או תינוקות ועל ידי כך תימנע הרעלה. אם נטלת מנת יתר או אם בטעות בלע ילד מן התרופה,

פנה/י מיד לחדר מיון של בית-חולים והבאי/את אריות התרופה איתך. אל תגרום/י להקאה ללא הוראה מפורשת מרופא!

אין ליטול תרופות בחושך! בדוקי התווית והמנה בכל פעם שהינך נוטל/ת תרופה. הרכבי/משקפיים אם הינך זקוק/ה להם.

אחסנה: מתחת 25°C. גם לפי תנאי האריזה/האחסנה המומלצים, תרופות נשמרות לתקופה מוגבלת בלבד. נא לשים לב לתאריך התפוגה של

התכשיר! בכל מקרה של ספק עליך להיוועץ ברוקח שסיפק לך את התרופה. אין לאחסן תרופות שונות באותה אריזה.
ניתן להשתמש בתכשיר עד 6 חודשים מפתיחת השפופרת לראשונה ולא יאוחר מתאריך התפוגה המופיע על האריזה.
מס' רישום התרופה : 1114229399

יצרן : ויטאמד תעשיות פרמצבטיות בע"מ,
ת"ד 114 בנימינה 30550, ישראל.
מק"ט : 02-610470